
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 
 

European tour Hopes cup 
Bytom 

 
 
Datum: 23-25.5. 2025    
 
Kategorie: U15  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 3   z toho:  2 mladší dorostenci 
                                                                                                          1 mladší dorostenka 
                                                                                                           
                                                                                                          
       
 
Trenéři: Miroslav Hvozdovič 
 
 
 V termínu 24-25.5. proběhl evropský pohár U15 v polské Bytomi s velmi početnou 
mezinárodní účastí. 
Solidní výkon a výsledek předvedl Hugo Soukup, který v nejobsazenější váhové kategorii do 
55 kg dokázal vyhrát čtyři utkání a probojoval se tak až do finálového bloku, kde nastoupil 
k zápasu 3. místo. V něm bohužel nedokázal zúročit výhodu, kdy soupeř měl už dva tresty a 
postupně přenechal iniciativu. Je to velká zkušenost, ze které se poučí v budoucnu. Medaile 
byla blízko 
Podobně vydařený turnaj absolvoval Tobiáš Lechovič, také se probojoval do zápasu o 
3.místo. Pozitivem je, že v eliminacích oplatil porážku polskému soupeři, se kterým prohrál 
v březnu ve finále mezinárodního turnaje také v Bytomi.  
Zápas o třetí místo probíhal podobně, jako u Huga, také výhodu dvou trestů soupeře, 
nedokázal přetavit do konečného vítězství, byl o něco aktivnější, ale chtělo to malinko 
přitvrdit v závěru zápasu. Také Tobi byl medaili hodně blízko. 
Viki Šelongová měla těžký los, nastoupila proti pozdější vítězce z Bulharska, které 
nedokázala vzdorovat, v opravách už se projevilo tréninkové manko po nedávné zlomenině 
palce na noze. 
 

 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Hugo  Soukup -55 kg 4/2 5. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Tobiáš Lechovič -66 kg 2/2 5. 

Viktorie Šelongová -44 kg 0/2 - 

 
 
 
 
 
V Ostravě: 29.5.2025  Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 
 


